Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

UTFPR - CAMPUS CURITIBA
DIRETORIA-GERAL - CAMPUS CURITIBA

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - CAMPUS CURITIBA
Programa de Pós-Graduação em Sustentabilidade Ambiental Urbana

- CT

RESULTADO  PRELIMINAR

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Sustentabilidade Ambiental Urbana
(Portaria de Pessoal GADIR-CT/UTFPR nº 134, de 03 de abril de 2023), no uso de suas atribuições,
torna pública a relação de candidatos classificados, conforme o item 4.1 do Edital PPGSAU 02/2022.

Candidato(a)

Ariane Cristina Bittencourt Zonta

Joao Marcos Heggler

Solicitamos que, em observância ao item V do Edital, os candidatos selecionados providenciem os
documentos necessários e observem os prazos institucionais de matrícula.

Curitiba, 10 de maio de 2023.

Prof. Valdir Fernandes

Presidente da Comissão de Seleção

Profa. Lucia Regina Rocha Martins

Coordenação - Programa de Pós-Graduação em Sustentabilidade Ambiental Urbana

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) LUCIA REGINA ROCHA
MARTINS, COORDENADOR(A) DE CURSO/PROGRAMA, em (at) 10/05/2023, às 20:58, conforme horário
oficial de Brasília (according to official Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, §
3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Informação Resultado Seleção Doutorado (3437065)         SEI 23064.029181/2022-21 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) VALDIR FERNANDES,
PROFESSOR TITULAR-LIVRE MAG SUPERIOR, em (at) 10/05/2023, às 21:01, conforme horário oficial de
Brasília (according to official Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) CASSIA MARIA LIE UGAYA,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em (at) 10/05/2023, às 21:03, conforme horário oficial de Brasília
(according to official Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) UGO LEANDRO BELINI,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em (at) 10/05/2023, às 21:35, conforme horário oficial de Brasília
(according to official Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenLcidade deste documento pode ser conferida no site (The authenLcity of this document can be checked on the
website) https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador (informing the verificaLon code) 3437065 e o código CRC (and the CRC code)
94BBB6FA.

Referência: Processo nº 23064.029181/2022-21 SEI nº 3437065

Informação Resultado Seleção Doutorado (3437065)         SEI 23064.029181/2022-21 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informação Resultado Seleção Doutorado (3437065)